
DECRETO DI VARIAZIONE N. 21 DEL 30/10/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 09/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 26/01/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Considerata la maggiore entrata sul piano dei conti entrata 3.1 a seguito del contributo disposto dal
M.I. per percorsi di orientamento per gli studenti D.L 104 2013 art.8;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

3.1 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria 48.950,59 16.796,67 1.357,42 67.104,68
Totale 1.357,42

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.6 Attività amministrativo-didattiche - Attività di orientamento 3.873,06 0,00 1.357,42 5.230,48
Totale 1.357,42

09/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

BATTAGLIA STEFANIA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IS BAZOLI
25015 DESENZANO DEL GARDA (BS) VIA GIOTTO 55 C.F. 93015190171 C.M. BSIS003001

Pagina 1 di 1Data di stampa: 09-11-2021 09:34


